



Urząd Miasta  
**Jastrzębie-Zdrój**

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 11.01.2021 r.

**BZP.271.115.2020**

## **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
**„Przebudowa drogi – odnoga ul. Boża Góra Prawa wraz z odwodnieniem”.**

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

### **Pytanie nr 1**

§18 ust.3 pkt. 3.2

Czy Zamawiający posiada informację o planowanych robotach mogących mieć wpływ na realizację niniejszej inwestycji?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie posiada informacji o planowanych robotach mogących mieć wpływ na realizację niniejszej inwestycji.

### **Pytanie nr 2**

§8 ust.4 pkt.d

Czy zamawiający dopuszcza 30 dniowy termin zapłaty dla podwykonawcy?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza 30-dniowy termin zapłaty, z zastrzeżeniem, iż płatność na rzecz podwykonawcy musi być dokonana wcześniej, aniżeli płatność zamawiającego na rzecz wykonawcy.

### **Pytanie nr 3**

W związku z modyfikacją SIWZ z dnia 05.01.2021r. zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dot. zmiany pozycji 121 przedmiaru. Pierwotna ilość studni o śr. 1000mm wynosi 16 szt., po zmianie tylko 2 szt. Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej obejmuje 16 szt. studni dn1000. Proszę o dokładne określenie studni, które należy wycenić w ofercie.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

W pozycji nr 121 należy wprowadzić obmiar 16 szt.

### **Pytanie nr 4**

Zamawiający zamieścił w dokumentacji projektowej w projekcie wykonawczym branży drogowej rysunek zbrojeniowy przyczółku przepustu (rys. nr 2.9) Czy w związku z tym w ofercie należy skalkulować wykonanie

ścianki czołowej przepustu zgodnie z zamieszczonym rysunkiem? Jeśli tak to w której pozycji kosztorysowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Wylot nr 1 kanalizacji deszczowej w drodze głównej jest włączony do ścianki czołowej istniejącego przepustu. Należy wyciąć otwór w ściance i wprowadzić rurę kanalizacyjną zgodnie z rys. 2.9. W ofercie nie należy kalkulować ścianki czołowej przepustu.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

**Barbara Chodakowska**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a